HENRIQUE ITO
Presidente

. ('~' L9

VICHIO

rna'ez 	iicaId irryi€

ATO N° -8-5-8-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE DE
. 	 LICITAÇÕES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51, § 4° da Lei Federal n° 8.666, de 21 de ju-

nho de 1993;

RESOLVE:

Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser constituída
pelos seguintes membros: SIMONE TOLENTINO FERNANDES, BEATRIZ DE CÁSSIA RODRI-
GUES e SUELY BELONCI VELLASCO, sob a Presidência dessa última, pelo período de 1 (um) ano.

Campo Limpo Paulista, 13 de dezembro de 2021.

A Mesa da Câmara

• 	/1)-)

~TOFR  -

CRI 	BM'RRETO DOS S
- Secretário

)ETTI
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias de dezembro do
ano de dois mil e vinte e um.

Rafael %nari Batista
Diretor de ,Adpi ração e Finanças